
UCHWAŁA NR XXXVIII/346/2021 

RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Izbicy Kujawskiej 

oraz nadania mu statutu 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 

i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2021 roku, poz. 75 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze 

zm.), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W statucie Żłobka Samorządowego w Izbicy Kujawskiej stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 5 listopada 2021 

r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 5620) w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w 

Izbicy Kujawskiej oraz nadania mu statutu wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.6. Żłobek wyposaża się w mienie ruchome i nieruchome przekazane protokołem 

zdawczo - odbiorczym.”  

 

2) w § 6 skreśla się ust. 2,3,4,7. 

 

3) § 11 otrzymuje brzmienie” 

„§ 11 Żłobek wyposaża się w budynek wraz z wyposażeniem położony w Izbicy Kujawskiej 

przy ul. Narutowicza 63 zlokalizowany na działce nr 331 o powierzchni 1,5592 ha dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr WL 1R/00034021/1.” 

 

4) w § 12  

a) ust. 2  otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawą gospodarki finansowej jest plan dochodów i wydatków stanowiący część 

budżetu Gminy Izbica Kujawska uchwalonego przez Radę Miejską w Izbicy Kujawskiej. 

Zmiany planu dochodów i wydatków w ciągu roku mogą być dokonywane wyłącznie na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych.” 

 

b)  skreśla się ust. 4 i 5  

 

5) w § 14 skreśla się ust. 2 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

Marek Śledziński 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXVIII/346/2021  

Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

 

 W związku z uwagami zgłoszonymi przez Wydział Kontroli i Nadzoru Kujawsko-

Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego zachodzi konieczność wprowadzenia zmian do 

uchwały Nr XXXVII/337/2021 Rady Miejskiej w Izbicy Kujawskiej z dnia 5 listopada 2021 

r. w sprawie utworzenia Żłobka Samorządowego w Izbicy Kujawskiej oraz nadania mu 

statutu.  

Zmiany polegają na: 

1. dopisaniu do ust. 6 w § 1 słowa „i nieruchome” 

2.Skreśleniu w § 6: 

- ust.2. „Żłobek jest zakładem pracy w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy.” 

- ust.3. „Dyrektor Żłobka jest przełożonym wszystkich zatrudnionych w nim pracowników. „- 

- ust.4.” Dyrektor Żłobka działa na podstawie pełnomocnictw i upoważnień udzielonych 

przez Burmistrza Izbicy Kujawskiej, o ile jest to niezbędne do realizacji zadań statutowych.”- 

- ust.7.” Dyrektor Żłobka jest odpowiedzialny za realizację zadań określonych w § 3 oraz za:  

1) dokonywanie czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do 

pracowników Żłobka;  

2) opracowywanie rocznych planów finansowych Żłobka;  

3) racjonalne gospodarowanie środkami finansowymi Żłobka;  

4) sprawne administrowanie i zarządzanie majątkiem Żłobka.” 

3. Zmianie brzmienia § 11 uchwały. 

4. W § 12 ust. 2 zastąpienie  wyrazów „roczny plan finansowy” wyrazami „plan dochodów i 

wydatków” oraz skreślenie ust. 4 i 5. 

5. W § 14 skreślenie ust. 2. 

 Wobec powyższego wnoszę do Wysokiej rady o uchwalenie proponowanych zmian. 


